2021年 12月 1日

各 位

             会 社 名 ロイヤルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長     黒須 康宏

（コード番号 ８１７９ 東証第一部、福証）

問合せ先 執行役員経営企画部長  串田 覚

（ＴＥＬ ０３－５７０７－８８５２）

(訂正)「組織変更および人事異動のお知らせ」の一部訂正について

2021 年 11 月 26 日に発表いたしました「組織変更および人事異動のお知らせ」に一部訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

（１）当社取締役管掌業務の一部変更（2022年１月１日付）

（訂正前）

氏名 新 現

貴堂 聡 経営企画担当

法務担当

ＣＳＲ推進部長・経営企画担当

人事企画担当・システム担当

ロイヤルデリ事業担当

（訂正後）

氏名 新 現

貴堂 聡 経営企画担当

法務担当

ホテル事業担当

ＣＳＲ推進部長・経営企画担当

人事企画担当・システム担当

ロイヤルデリ事業担当

※訂正箇所は下線を付して表示しております。

 以上